MNANEMIZTHMIO KPHTHZ
TMHMA ®PYXIKHZXZ

11:00 mp:

11:05 m:

11:15 mu:

11:30 m:

11:45 mu:

12:00 mp:

12:15 m:

12:30 p:

12:45 p:

1:15 p:

2:00 pp:

“I'NQPIMIA ME TH ®YXIKH”

2 Nogpppiov 2019
ApgiBéatpo EavOdmoviov — [Tvevpoticon
Tunpo dvoikng,
[Mavemoto Kpnng,
[Tavemomuovmoin Bovtdv

"‘Evapén Exdniwonc

Xrovddlovtag Duoikn oto [Havemotypuo Kpnng
A. Tewpyoakirag, [Ipoedpog Tunpatog ducikng

KBoavtukn Mnyavikm, Bapotta, Kot to Awviypoto tov ZOUmovtog
H. Kvpitong, Kabnynmc

[MopatnpdvTog Kot 0dNYOVTC TOV Y0pd TMV NAEKTPOVIMV KoL TUPNV®V
IT. T¢adAAhag, Aevbuving Epevvav, ITE-IHAA

DOvow] Huayoyov: KBavtounyavikn kot Kt Tniepovia
E. Huomovhog, Avamdinpotc Kabnyntig

Néa YAka
E. Zwtog, Kabnyng

Avalntovtog véa Dotk HEAETOVTOS TOVG OTPIVTEP TOL ALUGTAUATOG
B. ITawAioov, Avarinpatplo Kabnyntpla

To agt-kivnro gvdvtia ot foapdtnto
E. Owovopov, Opdtyog Kabnynmg

Epoticeig, oulniton v tig omovdég duoikng oty EALGSa
EXapp0 yedpa, yvoppio pe Kadnyntég tov Tunuatog dvoikng

Eniokeyn o€ epyactpia tov Tunuatog (avéAoyo Le T GOUUETOYTN TOV LoNTdV)



